Burada cami: "Ortahisa-
rın Pazarkapısının İç yüzünde, minaresi nâtamam
Boyalıkadı Camii kubbe-l âlîdir, amma kiremit ör­
tülüdür." şeklinde yazılmıştır. (Cilt 9, S. 313)

.c) Cami duvarında bulunan tamir kitabesin-
dekl: "Bihamdillâh ta'mîrine sebep ehl-i hisar",
"Fehmiyâ dedi tarih, efgân" tarih mısraında, "ef-
gan" kelimesinden 1082 H. (1671 M.) tarihi elde
edilmekte; bu tarihte hisar halkı tarafından eserin
tamir ettirildiği anlaşılmaktadır.

d) Eserin ana kubbesi İle son cemaat yeri
kubbelerinin 1864 yılında çöktüğü; keza 1943 yılında
da minare gövdesinin bulunmadığı; su yolu kazı­
lırken yıkılan son cemaat yeri kolonlarının toprak
altına gömüldüğü gibi nakiller, Karaman Tarihi
İsimli eserde yer almaktadır.